ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 июля 2024 г. № 929
02.08.2024

[image: gerb.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2024 г. № 929
г. Воронеж

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
город Воронеж от 02.11.2010 № 1006

В целях уточнения перечня должностных лиц управы Ленинского района городского округа город Воронеж, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация городского округа город Воронеж постановляет :

внести в постановление администрации городского округа город Воронеж от 02.11.2010 № 1006 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского округа город Воронеж, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

раздел 11 «Управа Ленинского района» перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского округа город Воронеж, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, изложить в следующей редакции:

Временно исполняющий обязанности
главы городского округа
город Воронеж С.А. Петрин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg